
                                                     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

             «ЗИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                                                              Приказ № 46  

 

от  15. 09.2023 г.                                                                                                 с. Зиль 

 

 

О создании комиссии, обеспечивающей организационно- техническое сопровождение 

тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, и об утверждении ее состава 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59, во исполнение 

приказа МКУ Управления образования  от 13.09.2023 г. №  99 «О подготовке и 

проведении социальнопсихологического тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных 

веществ», приказываю: 

 

1.Провести в период с 19 октября по 19 ноября 2023 года социальнопсихологическое 

тестирование (далее - СПТ) обучающихся возраста от 13 до 18 лет. 

2.Создать комиссию для обеспечения организационно-технического сопровождения 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ (далее - 

Комиссия), в следующем составе: 
1.1. председатель – Кафланов А.М.., директор школы; 

1.2. заместитель председателя – Рустамов Р.Н., замдиректора по ВР,учитель 

информатики; 

1.3. секретарь –Байрамова Ф.Ф., учитель русского языка  

1.4. члены комиссии: Асланов И.С.., психолог, Касимов М.Т., рук. ОБЖ 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования 

(приложение 1) 

2. Утвердить расписание тестирования  (приложение 2) 

3.  В срок до 20 ноября 2023 г. подвести итоги СПТ обучающихся Табасаранского 

района и представить отчет в Управление образования в соответствии со сроками 

Календарного плана. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Магомедова Ю.К., 

замдиректора по ВР. 

Директор школы                            Кафланов А.М.  

336688666666,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ЗЗиилльь    ттеелл**  88  ((996677))--994422--4411--6655,,  уулл..  ЦЦееннттррааллььннааяя  88  


